
UCHWAŁA NR VII/146/15
SEJMIKU WOJEWÓDZTWA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO

z dnia 27 kwietnia 2015 r.

w sprawie ustalenia przebiegu dróg wojewódzkich w Województwie Świętokrzyskim.

Na podstawie art. 18 pkt 20 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku o samorządzie województwa (t.j. 
Dz. U. z 2013 poz. 596, z późniejszymi zmianami) oraz art. 6 ust. 3 ustawy z dnia 21 marca 1985 roku 
o drogach publicznych (t.j. Dz. U. z 2013 r. poz. 260, z późniejszymi zmianami) Sejmik Województwa 
Świętokrzyskiego uchwala, co następuje:

§ 1. Ustala się przebieg dróg wojewódzkich na terenie Województwa Świętokrzyskiego określony 
w załączniku Nr 1 do niniejszej uchwały.

§ 2. Ustala się przebieg dróg wojewódzkich na terenie miasta Kielce określony w załączniku Nr 2 do 
niniejszej uchwały.

§ 3. Ustala się przebieg dróg wojewódzkich na terenie miast Województwa Świętokrzyskiego określony 
w załączniku Nr 3 do niniejszej uchwały.

§ 4. Traci moc uchwała Nr XX/284/01 Sejmiku Województwa Świętokrzyskiego z dnia 26 marca 2001r. 
w sprawie ustalenia przebiegu dróg wojewódzkich na obszarze Województwa Świętokrzyskiego, zmieniona:

- uchwałą Nr IV/40/02 Sejmiku Województwa Świętokrzyskiego z dnia 30 grudnia 2002r. w sprawie zmiany 
uchwały Nr XX/284/01 Sejmiku Województwa Świętokrzyskiego z dnia 26 marca 2001r. w części 
dotyczącej nowego przebiegu drogi wojewódzkiej Nr 744 na terenie miasta Starachowice,

- uchwałą Nr XXV/254/05 Sejmiku Województwa Świętokrzyskiego z dnia 16 marca 2005r. w sprawie 
zmiany uchwały Nr XX/284/01 Sejmiku Województwa Świętokrzyskiego z dnia 26 marca 2001r. w części 
dotyczącej nowego przebiegu drogi wojewódzkiej Nr 728 Grójec – Nowe Miasto nad Pilicą – Końskie – 
Łopuszno – Małogoszcz – Jędrzejów na  terenie miasta Małogoszcz po zrealizowaniu I etapu Obwodnicy 
Miasta,

- uchwałą Nr XXXII/374/05 Sejmiku Województwa Świętokrzyskiego z dnia 7 listopada 2005 roku w sprawie 
zmiany uchwały Nr XX/284/01 Sejmiku Województwa Świętokrzyskiego z dnia 26 marca 2001r. dotyczącej 
ustalenia przebiegu dróg wojewódzkich na obszarze województwa Świętokrzyskiego,

- uchwałą Nr XXX/521/09 Sejmiku Województwa Świętokrzyskiego z dnia 28 września 2009r. w sprawie 
zmiany uchwały Nr XX/284/01 Sejmiku Województwa Świętokrzyskiego z dnia 26 marca 2001r. w części 
dotyczącej nowego przebiegu dróg wojewódzkich Nr 728 oraz Nr 762 na terenie Miasta i Gminy 
Małogoszcz,

- uchwałą Nr XVI/299/12 Sejmiku Województwa Świętokrzyskiego z dnia 30 stycznia 2012r. w sprawie 
ustalenia nowego przebiegu drogi wojewódzkiej Nr 753,

- uchwałą Nr XXXIII/600/13 Sejmiku Województwa Świętokrzyskiego z dnia 16 lipca 2013r. w sprawie 
ustalenia nowego przebiegu drogi wojewódzkiej Nr 765.

§ 5. Wykonanie uchwały powierza się Marszałkowi Województwa Świętokrzyskiego.

§ 6. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Świętokrzyskiego.

Id: CB7AAAC8-4C31-4868-BCF8-D625040B91AF. Podpisany Strona 1



§ 7. Uchwała wchodzi w życie z upływem 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Świętokrzyskiego.

 

Wiceprzewodniczący 
Sejmiku

Tadeusz Kowalczyk

Id: CB7AAAC8-4C31-4868-BCF8-D625040B91AF. Podpisany Strona 2



 LP Nr  

drogi NAZWA DROGI

 1 2 3

1 723 Sandomierz /DK 77/ - gr. woj. - (Tarnobrzeg)

2 728 (Grójec) - gr. woj. - Końskie - Łopuszno - Małogoszcz - Jędrzejów

3 742 (Przygłów) - gr. woj. - Włoszczowa - Nagłowice

4 744 (Radom) - gr. woj. - Starachowice

5 745 Kielce - Masłów - Radlin

6 746 (Żarnów) - gr. woj. - Końskie

7 748 Ruda Strawczyńska - Strawczyn - Kostomłoty

8 749 Końskie - gr. woj. - (Przysucha)

9 750 Ćmińsk - Samsonów - Zagnańsk - Barcza

10 751 Suchedniów - Bodzentyn - Nowa Słupia - Ostrowiec Świętokrzyski

11 752 Górno - Bodzentyn - Rzepin Pierwszy

12 753 Wola Jachowa - Bieliny - Huta Nowa - Bartoszowiny - Wólka Milanowska - Stara Słupia /DW 751/

13 754 Ostrowiec Świętokrzyski - Bałtów - gr. woj. - (Solec Nad Wisłą)

14 755 Ostrowiec Świętokrzyski - Ćmielów - Ożarów - Zawichost - gr. woj.(rzeka Wisła) - (Kosin)

15 756 Starachowice - Nowa Słupia - Łagów - Szydłów - Stopnica

16 757 Opatów - Iwaniska - Staszów - Stopnica

17 758 Iwaniska - Klimontów - Koprzywnica - Ciszyca - gr. woj.(rzeka Wisła) - (Tarnobrzeg)

18 759 /DW 777/ - Piotrowice - gr. woj.(rzeka Wisła) - (Opoka Duża)

19 761 Kielce - Piekoszów

20 762 Kielce - Chęciny - Małogoszcz

21 763 Chęciny - Morawica

22 764 Kielce - Suków - Daleszyce - Raków - Staszów - Połaniec - gr. woj.(rzeka Wisła)

23 765 Chmielnik - Szydłów - Staszów - Osiek - /DK 79/

24 766 Morawica - Kije - Pińczów - Węchadłów

25 767 Pińczów - Busko-Zdrój

26 768 Jędrzejów - Węchadłów - Działoszyce - Skalbmierz - Kazimierza Wielka - gr. woj. - (Brzesko)

27 770 Drożejowice - Czarnocin - Krzyż

28 771 Wiślica - Strożyska

29 776 (Proszowice) - gr. woj. - Kazimierza Wielka - Wiślica - Busko-Zdrój

30 777 Sandomierz - Zawichost - /DK 74/

31 783 (Miechów) - gr. woj. - Skalbmierz

32 785 (Żytno) - gr. woj. - Włoszczowa

33 786 (Św. Anna) - gr. woj. - Włoszczowa - Łopuszno - Ruda Strawczyńska - Kielce

34 795 Secemin - gr. woj. - (Szczekociny)

35 872 /DK 9/ - Jasienica - Świniary - gr. woj.(rzeka Wisła) - (Baranów Sandomierski)

36 973 Busko-Zdrój - Nowy Korczyn - gr. woj. - (Żabno)

Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr VII/146/15

Sejmiku Województwa Świętokrzyskiego

z dnia 27 kwietnia 2015 r.

Przebieg dróg wojewódzkich na terenie Województwa Świętokrzyskiego

Id: CB7AAAC8-4C31-4868-BCF8-D625040B91AF. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr VII/146/15

Sejmiku Województwa Świętokrzyskiego

z dnia 27 kwietnia 2015 r.

Przebieg dróg wojewódzkich przez miasto Kielce

Dokładne określenie odcinka ulicyNumer i nazwa 
drogi Nazwa ulicy

początek koniec
1 2 3 4

745 Szybowcowa Radomska granica miasta
Fabryczna Krakowska Pańska
Pańska Fabryczna Za Walcownią
Za Walcownią Pańska Aleksandrówka761

Łopuszniańska Aleksandrówka granica miasta
Zagnańska Łódzka 1 Maja
P. Gosiewskiego 1 Maja Czarnowska
Żelazna Czarnowska Żytnia
Armii Krajowej Żytnia Krakowska

762

Krakowska Armii Krajowej granica miasta
Wrzosowa J. Popiełuszki Wojska Polskiego

764
Wojska Polskiego Wrzosowa granica miasta
Piekoszowska granica miasta Grunwaldzka
Grunwaldzka Piekoszowska Żelazna
Żytnia Żelazna I. Paderewskiego
Ogrodowa I. Paderewskiego Jana Pawła II

786

Seminaryjska Jana Pawła II Tarnowska

Id: CB7AAAC8-4C31-4868-BCF8-D625040B91AF. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 3 do Uchwały Nr VII/146/15

Sejmiku Województwa Świętokrzyskiego

z dnia 27 kwietnia 2015 r.

Przebieg dróg wojewódzkich na terenie miast Województwa Świętokrzyskiego.

Lp. Miasto Numer drogi
Nazwy ulic

1. 2. 3. 4. 5.

1. Bodzentyn

751
ulice:

Suchedniowska,
J. Szermentowskiego,

Świętokrzyska /do gr. miasta/

752
ulice:

Kielecka, Plac Żwirki, Opatowska

2. Busko-Zdrój

767
ulice:

Bohaterów Warszawy
/do DW 973/

973
ulice:

R. Dmowskiego, W. Witosa

3. Chęciny
762

ulica:
ulica bez nazwy

763
ulica:

Radkowska /od DK 7/

4. Chmielnik 765
ulice:

W. Witosa, Wolności, Rynek, Jana Pawła II, Plac Kościelny, Szydłowska

5. Ćmielów
755

ulice:
Ostrowiecka, Rynek, Sandomierska

6. Daleszyce
764

ulice:
H. Sienkiewicza, Plac Staszica, Kościelna, B.Głowackiego

7. Działoszyce
768

ulice:
J. Piłsudskiego, S. Moniuszki, Plac Partyzantów, Skalbmierska, T. Kościuszki

8. Jędrzejów 728
ulice:

Małogoska, Jana Pawła II

768
ulica:

B. Głowackiego

9. Kazimierza
Wielka

768
ulice:

Kolejowa, 1 Maja,
H. Sienkiewicza, Koszycka

776
ulice:

Armii  Krajowej, J. Piłsudskiego, B. Głowackiego

10. Końskie

728
ulice:

Obwodnica miasta,
Kielecka

746
ulica:

J. Piłsudskiego
/do DW 728/

749
ulice:

Zamkowa /od DK 42/,
I. Odrowąża, 1 Maja,

Fabryczna, Staromłyńska

11. Koprzywnica
758

ulice:
Armii Krajowej

12. Małogoszcz 728
ulica:

Obwodnica miasta

762
ulica:

Chęcińska /do DW 728/

13. Opatów 757
ulice:

L. Czarnego, Kolegiacka
14. Osiek 765

ulica:

Id: CB7AAAC8-4C31-4868-BCF8-D625040B91AF. Podpisany Strona 1



ulica bez nazwy, Obwodnica miasta

15. Ostrowiec 
Św.

751
ulica:

R. Traugutta

754
ulice:

Aleja 3 Maja /od DK 9/, 
Okólna, Denkowska,

M. Radwana, Bałtowska

755
ulica:

Zygmuntówka

16. Ożarów
755

ulica:
Ostrowiecka, Sandomierska

17. Pińczów
766

ulice:
Nowowiejska, J. Piłsudskiego, Plac Wolności, Legionistów

767
ulice:

Batalionów Chłopskich

18. Połaniec
764

ulica:
Wyzwolenia, (nieciągłość), ulica bez nazwy

19. Sandomierz
723

ulica:
Lwowska /od DK 77/

777
ulica:

Lubelska

20. Skalbmierz

768
ulice:

W. Witosa, Gen. W. Andersa, 
Plac M. S. Curie, M. Reja, 

1 Maja

783
ulica:

ppor. Sokoła

21. Starachowice
744

ulice:
Radomska, J. Krzosa, Armii Krajowej, Ks. Kard. S. Wyszyńskiego /do DK 42/

22. Staszów

757
ulice:

Opatowska, Rynek,
Krakowska

764
ulice:

Rakowska,
(nieciągłość), Kolejowa

765
ulice:

Oględowska,
T. Kościuszki, Targowa, 

Solidarności, 11 Listopada

23. Stopnica

756
ulice:

Kazimierza Wielkiego,
Plac J. Piłsudskiego, 

Partyzantów

757
ulice:

T. Kościuszki, ulica bez nazwy

24. Suchedniów
751

ulice:
A. Mickiewicza, Bodzentyńska, Berezów

25. Włoszczowa

742
ulice:

Młynarska, (nieciągłość),
Jędrzejowska

785
ulica:

H. Sienkiewicza

786
ulice:

S. Czarnieckiego,
T. Kościuszki,

Plac Wolności, Partyzantów

26. Zawichost

755
ulice:

Ostrowiecka,(nieciągłość) 
Rynek Mały, A. Asnyka

777
ulice:

Podgórze, Sandomierska, 11 Listopada,
S. Żeromskiego, Rynek Duży, Ostrowiecka

Id: CB7AAAC8-4C31-4868-BCF8-D625040B91AF. Podpisany Strona 2



UZASADNIENIE

Do uchwały Sejmiku Województwa Świętokrzyskiego sprawie ustalenia przebiegu dróg

wojewódzkich w Województwie Świętokrzyskim.

W związku z potrzebą ujednolicenia dokumentu w sprawie przebiegu dróg wojewódzkich

opracowywano tekst jednolity uchwały Sejmiku, w którym uwzględniono następujące

okoliczności:

1) przebieg dróg wojewódzkich na terenie województwa świętokrzyskiego ustalany był w kilku

uchwałach Sejmiku Województwa Świętokrzyskiego,

W roku 2001 uchwałą Nr XX/284/01 Sejmiku Województwa Świętokrzyskiego z dnia

26 marca 2001r. ustalono przebiegu dróg wojewódzkich na obszarze województwa

Świętokrzyskiego, która następnie była zmieniana uchwałami dotyczącymi poszczególnych dróg

wojewódzkich.

W roku 2005r. uchwałą Nr XXXII/374/05 Sejmiku Województwa Świętokrzyskiego z dnia 7

listopada 2005 roku dodano załącznik, w którym ustalony został przebieg dróg wojewódzkich na

terenie Miasta Kielce.

2) w wyniku realizacji zadań inwestycyjnych polegających na:

− wybudowaniu nowych odcinków dróg, które zgodnie z art. 10. ust 4 ustawy o drogach

publicznych zostały zaliczone do kategorii dróg wojewódzkich,

− zastąpieniu starych dróg, które zostały pozbawione dotychczasowej kategorii i zaliczone do

kategorii dróg gminnych zgodnie z art. 10. ust 5 ustawy o drogach publicznych (obwodnice

miejscowości), z chwilą oddania do użytkowania nowo wybudowanych odcinków,

3) konieczność uaktualnienia nazw niektórych ulic w miastach i zmian nazw ulic,

4) złożono wnioski o ustalenie przebiegu dróg wojewódzkich - Świętokrzyskiego Zarządu Dróg

Wojewódzkich w Kielcach pismami znak: ŚZDW.8012.2.7.2014.U-WD.MC,

ŚZDW.8012.2.1a.2014.U-WD.MC i ŚZDW.8012.02.03a.2015.U-WD.MC.

5) złożono wniosek o ustalenie przebiegu dróg wojewódzkich na terenie Kielc - Miejskiego

Zarządu Dróg w Kielcach pismem znak: MZD-WG/RGE/28/2014.

Projekt niniejszej uchwały wraz z załącznikami został przesłany do Zarządów Powiatów

województwa świętokrzyskiego i Prezydenta Miasta Kielce, celem zaopiniowania zgodnie z

wymogami ustawy o drogach publicznych.

Mając powyższe na uwadze ustalenie przebiegu dróg wojewódzkich na terenie województwa

świętokrzyskiego w jednym dokumencie uważamy za zasadne.

Id: CB7AAAC8-4C31-4868-BCF8-D625040B91AF. Podpisany Strona 1




